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فرهنــگ و هنر- شــبکه های 
تلویزیونی در ساعت و دقایق قبل و بعد 
از سال تحویل بیشترین میزان مخاطب 
را تجربه می کنند. در ایام نوروز بینندگان 
تلویزیونی به واســطه فراغتی که دارند 
همراهی بیشتری با جعبه جادو دارند و 
این همراهی در لحظات ســال تحویل 
به اوج خود می رسد. تا این لحظه فقط 
نام مجری شبکه یک به صورت قطعی 
اعلام شده و عناوین دیگر برنامه ها در 

حد احتمالات و گمانه زنی است.
ایــن نکتــه نشــان می دهد که 
برنامه سازان هنوز تصمیم قطعی برای 
مهم ترین اتفاق سال یعنی نوروز نگرفته 
و از انتخاب شان مطمئن نیستند. مدیران 
ســیما نگرانند که نام فردی را به عنوان 
مجری انتخاب کنند و در دقیقه نود فرد 
دیگری توجه شان را جلب کند. تماس 
خبرنگار ایرنا با شــبکه های مختلف 
برای اطــلاع از نام مجریان ویژه برنامه 
سال تحویل بی نتیجه ماند و اکثر منابع 
آگاه اعــلام کردند کــه هنوز نام نهایی 
مجری شبکه شان مشخص نیست. در 
ادامه مــروری داریم بر برنامه هایی که 
امسال در آستانه سال تحویل روانه آنتن 
می شوند و همچنین مجریانی که ممکن 

است بر صندلی اجرا بنشینند.
میزبانــی علــی ضیــا از 

چهره های مردمی
علــی ضیا اولین مجــری بود که 
حضــورش در برنامه ســال تحویل را 
رسانه ای کرد. ویژه برنامه تحویل سال 
فرمول یک با اجرای ضیا از ۲۲ اســفند 
هر شــب روی آنتن شــبکه یک سیما 
می رود و در طول هشــت شب در کنار 

این ۱۰ برگزیــده مردمی، هنرمندان و 
ورزشکارانی که غالباً خودشان فعالیت 
اجتماعی دارند نیز مهمان برنامه هستند.
انتخاب چهره مردمی دو ســال به 
مدت کرونا متوقف و امسال دوباره راه 
اندازی شد. این ماجرا می تواند هیجان 
برنامه فرمول یک را نسبت به سال های 
پیش بیشتر کند. مهم ترین چالش پیش 
روی علی ضیا تغییر ذائقه مردم اســت 
که دوست دارند ســلبریتی ها را روی 
آنتن تماشا کنند. آوردن چهره های نسبتا 
گمنام که حاشیه خاصی در زندگی شان 
نداشته اند، ممکن است منجر به کاهش 
مخاطب فرمول یک شــود. البته علی 
ضیــا خبر داده: در کنار این ۱۰ برگزیده 
مردمی، هنرمندان و ورزشــکارانی که 
غالباً خودشان فعالیت اجتماعی دارند 

نیز مهمان برنامه فرمول یک هستند.
علی ضیا از نوروز ســال ۱۴۰۰ تا 
امروز در قاب تلویزیون ظاهر نشــده 
و حضور دوبــاره اش می تواند جذاب 
باشــد. او در ایــن مــدت در فضای 

اینستاگرام برنامه سازی می کرد.
ایــن مجری و تهیــه کننده هنوز 
نتوانســته برای برنامه اش حامی مالی 
پیدا کند. او مدعی است فرمول یک در 
این سال ها با کمترین برآورد نسبت به 

برنامه های مشابه تولید شده است.
چالش اجرای »عموپورنگ« 
بــرای بزرگســالان و احتمــال 

حضور ضابطیان
انتخــاب داریــوش فرضیایی یا 
همان عموپورنگ به عنوان مجری سال 
تحویل شــبکه ۲ یکی از انتخاب های 
عجیب امســال است. او در این سال ها 

با برنامه هــای محله گل و بلبل و بچه 
محل نشــان داده که مجــری کودکان 
اســت و زبان بچه ها را می فهمد. برنامه 
ســال تحویل را غالبا بزرگسالان دنبال 
می کنند و لحن کودکانه او ســنخیتی با 

این برنامه ندارد. گفته شده که قرار است 
فــرد دیگری به عنوان مجری مکمل به 
عموپورنگ کمک کند که هنوز نامش 
اعلام نشده اســت. زمزمه هایی مبنی 
بر اجرای دو نفــر عموپورنگ و مژده 

لواسانی در شبکه ۲ مطرح شد. شنیده ها 
حاکی اســت این خبر صحت ندارد و 
مژده لواسانی مجری سال تحویل شبکه 

۲ نیست.
با توجه به این که مجری ها قطعی 

نشده اند، همچنین صحبت هایی درباره 
اجرای منصور ضابطیان از شبکه ۲ هم 
مطرح است. او در ایام عید ویژه  برنامه 
نارنج و ترنج را به صورت شــبانه اجرا 
می کند و ممکن است مجری برنامه سال 
تحویل هم خودش باشــد. ویژه برنامه 
نارنج و ترنج با نگاهی ویژه به فرهنگ و 
ادبیات شامل بخش های گفتگوی ویژه 
با هنرمندان، اجرای خوانندگان مختلف، 
شعرخوانی و ... خواهد بود و از حضور 
مهمانانی در حوزه های گوناگون هنری، 

فرهنگی، اجتماعی و ... بهره می برد.
و  علیخانــی  احســان 

مهمان هایی که قبلا خرج شده اند
امسال سری جدید عصر جدید از 
نیمه شعبان مصادف با ۲۷ اسفندماه سال 
جاری تا عید غدیر سال ۱۴۰۱ روی آنتن 
شبکه ۳ خواهد رفت. احسان علیخانی 
مثل سال گذشــته اجرای ویژه برنامه 
سال تحویل را در قالب عصر جدید به 

عهده خواهد داشت. او سال گذشته از 
خوانندگانی چون محسن ابراهیم زاده 
خواســت اجرا داشته باشند. همچنین 
دختران گروه ســتاره هشتم حرکات 
آکروباتیک را به اجرا گذاشــتند. گروه 
نمایشی مجاز نیز مهمان برنامه شدند. 
علیخانی شرکت کنندگان و برگزیدگان 
دو فصل پیشــین را در ویژه برنامه های 
سال تحویل خرج کرده است و امسال 

از این نظر دستش خالی است.
ژاله صامتی، کارن همایونفر، مجید 
اسماعیلی و امین حیایی در فصل سوم 
عصرجدید احسان علیخانی به عنوان 
داور حضــور خواهند داشــت. عصر 
جدید مثل ســال های پیش اسپانســر 
)حامی مالی( قدرتمندی دارد و خیالش 

از بابت خرج و مخارج جمع است.
شبکه 4 و برنامه ای که شاید 

ضبطی باشد
شــبکه ۴ با یک برنامه فرهنگی، 
هنری و تاریخی ســال تحویل ۱۴۰۱ 
را جشــن می گیرد. پخــش این برنامه 
یک روز قبل از عید آغاز می شــود. بر 
اساس شنیده ها صداهای گمشده، نامه 
به فردا، صد ســال شعرفارســی و قدم 
زدن در تاریــخ ایران از جمله آیتم های 
این برنامه است. هنوز درباره این که چه 
کسی برنامه را اجرا می کند خبری اعلام 
نشــده است. چون امکان تغییر مجری 

وجود دارد. شــبکه ۴ دو گزینه اجرای 
زنده یا ضبطی را برای ویژه برنامه اش در 
نظر گرفته و مشخص نیست سراغ کدام 

حالت برود.
اولین اجرای مصطفی امامی 

در سال تحویل شبکه 5
شــبکه ۵ که در چند سال گذشته 
صندلی اجرای سال تحویل را به حمید 
گودرزی، محمد علیزاده، رضا صادقی 

سپرد، احتمالا امسال به سراغ مصطفی 
امامــی خواهد رفــت. امامی با اجرای 
روزنامه در برنامه سلام تهران به مجری 
ثابت این شــبکه بدل شده است. او در 
طول یک سال گذشته ویژه برنامه های 
شــب یلدا، مبعــث و روز مرد را برای 
شبکه تهران اجرا کرده و حالا یک گزینه 

امتحان پس داده محسوب می شود.
این مجری ســال گذشــته ویژه 
برنامه شــبکه ۴ را اجرا کرد. شنیده ها 
حاکی اســت ویژه برنامه سال تحویل 
شــبکه ۵ از دو روز زودتر یعنی جمعه 

شروع می شود.
رامبد جــوان و برنامه ای که 

قطعی نیست
احتمال دارد امســال شبکه نسیم 
بــا خندوانه و رامبد جوان به اســتقبال 
عیــد نوروز بــرود. ولــی ماجرا فعلا 
در حد احتمال اســت و قطعی نشــده 
اســت. رامبد جوان امسال ویژه برنامه  

خندوانه را برای نــوروز تدارک دیده؛ 
ولی مشخص نیست که این ویژه برنامه 
آنتن سال تحویل را هم پوشش دهد یا 
خیر. برنامه خندوانه به صورت ضبطی 
سال تحویل را جشن می گیرد و خبری 

از برنامه زنده نخواهد بود.
او در چنــد مــاه گذشــته روی 
خنداننده شو متمرکز بود و با این مسابقه 

چراغ خندوانه را روشن نگه داشت.

مجریان احتمالی 
سال تحویل؛ هنوز چیزی 

قطعی نیست
در حالی که کمتر از دو هفته تا نوروز باقی مانده، فقط شبکه یک سیما نام علی ضیا مجری برنامه سال تحویل را

 به صورت رسمی اعلام کرده است، داریوش فرضیایی، منصور ضابطیان، احسان علیخانی، مصطفی امامی و رامبد جوان 
جزو گزینه های احتمالی بقیه شبکه ها هستند.

برنامه ســازان هنــوز تصمیــم قطعــی بــرای مهم تریــن اتفــاق ســال یعنــی نوروز 
نگرفتــه و از انتخاب شــان مطمئــن نیســتند. مدیــران ســیما نگراننــد که نام فــردی را 
بــه عنــوان مجری انتخــاب کننــد و در دقیقه نود فــرد دیگــری توجه شــان را جلب کند. 

گروه فرهنگ و هنر- حســن عابدینی سرپرســت خبرگزاری صداوسیما درباره تغییرات و ادغام  بخش های خبری 
تلویزیون در روزهای اخیر توضیحاتی ارائه کرد. بخش های خبری شبکه های صداوسیما چند روزی است دچار تغییراتی 
در باکس های پخش شــده اســت و به صورت همزمان در شــبکه های اصلی و شبکه خبر پخش می شود که از جمله آن ها 
بخش های خبری ساعت ۸ صبح، ۱۴ و ۲۱ شبکه اول سیما بوده است. همچنین بخش خبری »۲۲:۳۰« شبکه دو سیما که 
حدود ۲ دهه فعالیت داشت از باکس پخش این شبکه حذف شد و در یک زیرنویس اطلاع رسانی شد که از این پس پخش 
نخواهد شد. از طرفی بخشی در شبکه خبر تحت عنوان »گفتگوی ویژه خبری« به پخش رسید که مجری آن المیرا شریفی 
مقدم است که پیش از این بخش خبری همین شبکه با عنوان »تیتر امشب« را اجرا می کرد و حالا این دو بخش خبری شبکه 

دو سیما و شبکه خبر با هم ادغام شده اند.
موازی کاری های غیرضروری حذف شد

حسن عابدینی سرپرست خبرگزاری صداوسیما درباره حذف »گفتگوی ویژه خبری« از شبکه دو سیما بیان کرد: ما 
دو برنامه گفتگومحور داشتیم که هر دو هم خبری بود و در یک زمان به تلاقی می رسید و این شد که این موازی کاری های 
غیرضروری حذف شــد. وی درباره پخش گفتگوی ویژه خبری از شــبکه خبر اظهار کرد: برنامه »تیتر امشب« که از شبکه 
خبر پخش می شــد و ســاعت ۲۲:۱۵ روی آنتن می رفت و همچنین »گفتگوی ویژه خبری« که از شبکه دو پخش می شد یا 
موضوعاتشان یکی بود و یا بسیار به هم نزدیک بودند. به هر حال برنامه های گفتگومحور در فضای خبری عمدتاً برگرفته 
از سوژه های خبری روی هستند. عابدینی اضافه کرد: از طرفی از ساعت ۲۱ تا ۲۱:۴۵ در شبکه یک بخش خبری دیگری 
داریم که معمولاً یکی از سه هدلاین و سرخط های اصلی خبر ۲۱ به عنوان گفتگوی ویژه انتخاب می شد. بر این اساس در 
چارچوب مدیریت یکپارچه و هوشمند تصمیم گرفته شد یکی از این گفتگوها وجود داشته باشد و حتی برنامه گفتگومحور 
شبکه یک نیز از ساعت ۲۱:۴۵ به بعد در شبکه خبر ادامه یابد. وی ادامه داد: دو برنامه گفتگومحور در فضای سیاسی در یک 

زمان مشابه پخش می شد آن هم با موضوعاتی که گاهی یکی بود.
استقرار خبرنگاران در تالار شیشه ای

عابدینی درباره تغییرات بخش های خبری سازمان و ادغام هایی که در این روزها صورت گرفته است توضیح داد: در 
حال حاضر دو بخش خبری این تغییرات را تجربه می کند. اخبار ساعت ۱۴ تا ۱۵ در شبکه یک و شبکه خبر همزمان روی 
آنتن می رود و میز اقتصاد که ساعت ۱۴:۴۵ شروع می شود از این پس در شبکه خبر ادامه می یابد. وی اضافه کرد: شبکه خبر 
به عنوان شبکه اصلی پخش خبر خواهد بود و به کار خود ادامه می دهد و بخش های خبری شبکه های سیما که با یکدیگر 
تلاقی دارند هم افزایی می شوند. برخی می گفتند شبکه خبر ادغام می شود اما ما شاهد تقویت شبکه خبر خواهیم بود. عابدینی 
همچنین گفت: پیش از این خبرنگاران کمی بودند اما الان خبرنگاران شبکه خبر، خبرنگاران رادیو و خبرنگاران خبرگزاری 

صداوسیما در چارچوب گروه های مختلف خبری ساماندهی شده و در تالار خبر شیشه ای صداوسیما مستقر شده اند.
تغییرات در چارت معاونت سیاسی

وی با اشــاره به چارت معاونت سیاســی و تغییرات آن هم عنوان کرد: پیش از این پنج گروه اصلی سیاسی، اقتصادی، 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی با پنج سردبیر داشتیم و الان این تقسیم بندی به ۳۵ گروه تخصصی افزایش پیدا کرده است.

عابدینی همچنین با تکذیب شایعه حذف بخش خبری »بیست و سی« از باکس شبکه دو سیما تأکید کرد: پخش این بخش 
خبری کمافی السابق ادامه خواهد داشت. ادغام بخش های خبری تلویزیون از این هفته با اسم طرح »هم افزایی« کلید خورده 
است که طی آن بخش خبری ساعت هشت صبح، ۱۴، ۲۱ شبکه یک به صورت همزمان در شبکه خبر نیز پخش می شود و 
ادامه این بخش ها فقط از شبکه خبر ادامه پیدا می کند. همچنین از شب گذشته گفتگوی ویژه خبری به بخش خبری ساعت 
۲۱ شبکه یک و شبکه خبر منتقل شده است که تا ساعت ۲۲ خبر در شبکه یک و از ساعت ۲۲ به بعد گفتگو در شبکه خبر 

ادامه می یابد. بخش خبری ساعت ۱۹ هم به زودی به شبکه خبر منتقل می شود.

بخش خبری »۲۲:۳۰« حذف شد

 
فرهنگ و هنر- بسته سینمایی 
اکران نــوروزی با فیلم هــای »روز 
صفــر«، »موقعیت مهــدی«، »گل به 
خودی«، »مرد بازنده«، »ســگ بند«، 
»قدغن« و »شادروان« از ۱۸ اسفندماه 

در سینماهای کشور آغاز شد.
این هفت فیلم از این جهت که 
تنوع ژانرهای سینمایی را نمایندگی 
می کنند، آثاری قابل قبول و متناسب 

با سلیقه های مخاطبان هستند.
فیلم هایــی که ژانرهــای درام، 
کمــدی، اجتماعی، کودک، اکشــن 
و جنایــی را دربرمی گیرند و انتظار 
می رود که اســتقبال قابــل قبولی را 
از ســوی مخاطبان )بــه ویژه پس از 
وقفه ای دوســاله به دلیل تعطیلی و 
اعمــال محدودیت هــای کرونا( با 
ظرفیــت صددرصدی ســالن های 

سینمایی برانگیزند.
روز صفــر؛ وقتــی ریگی 

سوژه فیلم شد
روز صفر ســاخته سعید ملکان 
فیلمی است که در دوره سی و هشتم 
جشنواره فیلم فجر اکران شد؛ فیلمی 
که به لحاظ مضمون )دست گذاشتن 
بــر قصــه زندگــی و فعالیت های 
عبدالمالک ریگی( یادآور فیلم سال 
گذشــته اش شــبی که ماه کامل شد 
بــود؛ فیلمی که ترکیبــی از فضای 
امنیتی و اکشــن را توامان دارد و در 

همان دوره از جشــنواره )۳۸( مورد 
اقبــال قرار گرفت به طوری که یکی 
از شانس های احیای گیشه سینماها 
به شمار می رفت اما فراگیری کرونا 

اکرانش را به تعویق انداخت.
داســتان ایــن فیلــم در مورد 
تلاش های یک مامــور امنیتی برای 
بــه دام انداختــن عبدالمالک ریگی 
توســط وزارت اطلاعــات ایران و 
نخســتین ساخته ســعید ملکان در 
مقام کارگردان است. امیر جدیدی و 
ساعد سهیلی از بازیگران اصلی این 

فیلم هستند.
قدغن؛ یک اجتماعی مرموز

قدغن بــه کارگردانــی مجید 
مافی که خبرهای زیادی از آن منتشر 
نشــده با یک داســتان اجتماعی به 
لیست اکران معرفی شده است؛ سام 
درخشانی، ساناز ســعیدی، افسانه 
چهره آزاد، محمود جعفری، علیرضا 
استادی، ونوس کانلی، کریم امینی و 
رزا بیات در ایــن فیلم نقش آفرینی 

کرده اند.
ســگ بند؛ کمدی ای که به 

فروش امیدوار است
ســگ بند )یکی از فنون کشتی 
پهلوانی( عنوان فیلم دیگری است که 
در این لیست اکران نوروزی حضور 
دارد، فیلمــی که گرچه از آن تاکنون 
خبرهای چندانی مخابره نشــده اما 

اثری طنز به شمار می رود.
ســگ بند به کارگردانی مهران 
احمدی به تازگی پروانه نمایش گرفته 
است و امیر جعفری، بهرام افشاری، 
مرحوم سیروس گرجستانی، نازنین 
بیاتــی، بهاره کیان افشــار از جمله 

بازیگران آن هستند.
مهــران احمدی کــه پیش از 
ایــن مصــادره را به تهیــه کنندگی 
محمدحسین قاسمی ساخته بود حالا 

در ســگ بند این همکاری را دوباره 
تکرار کرده است.

شــادروان؛ کمدی یا اجتماعی، 
مسئله این است

فیلم دیگر ترکیب اکران نوروز 
۱۴۰۱ اما اثری است که کارگردانش 
آن را یــک فیلم کمــدی نمی داند و 
آن را فیلمــی با رگه های طنز معرفی 
می کند که مفرح است؛ در نقطه مقابل 
اما هیات انتخاب و داوران جشنواره 

چهلــم و البته مخاطبــان آن دوره، 
شــادروان را فیلمی کمدی توصیف 

می کردند.
شــادروان دومین اثر حســین 
نمازی اســت و فیلمبــرداری آن در 
اطراف تهران انجام شــده و ماجرای 
زندگی یک خانواده حاشیه نشین را 
روایت می کند. رضا رویگری، بهرام 
ابراهیمی، ایمان برات پور، سینا مهراد، 
گلاره عباسی، نازنین بیاتی از جمله 

بازیگران این فیلم سینمایی هستند
مرد بازنده؛ قصه ای که به 

اکران عید رسید
محمدحســین مهدویــان که 
آخرین اثــرش در شــبکه نمایش 
خانگی زخم کاری به اقبال قابل قبولی 
مواجهه شد، سابقه وتجربه مطلوبی از 
حضــور در ترکیب ها نوروزی را در 
کارنامه دارد. امســال فیلم مهدویان 
در چینــش نوروزی فیلم مرد بازنده 

است که فضایی جنایی، امنیتی و درام 
دارد و در جشنواره چهلم هم یکی از 

فیلم های برتر آرای مردمی بود.
همانند ســریال زخــم کاری، 
جواد عزتــی در اینجا نیــز بازیگر 
محوری این فیلم ســینمایی است و 
رعنا آزادی ور، بابک کریمی، آناهیتا 
درگاهی، مهدی زمین  پرداز از جمله 

بازیگران آن هستند.
موقعیــت مهدی؛ بازیگری 

که فیلمساز شد
موقعیت مهدی اولین ســاخته 
هادی حجازی فر در مقام کارگردان 
اســت؛ کارگردانی که پیشتر او را به 
دلیــل نقش های پرشــور و فعالش 
بــه خصوص در آثــار مهدویان می 
شناســیم؛ البته اولین تجربه حجازی 
فر در چهلمین جشــنواره فیلم فجر 
تجربــه ای موفق بود کــه جوایزی 

متعددی را برایش به ارمغان آورد.
موقعیت مهدی که نســخه ای 
سریالی را هم در دست ساخت دارد، 
فیلمی در حوزه دفاع مقدس اســت 
و روایتی از ایثار و شــهادت حمید و 

مهدی باکری را در دل خود دارد.
نماینده  گل بــه خــودی؛ 

سینمای کودک
از همان ابتدای انتشار فیلم های 
پیشنهادی شــورای صنفی نمایش 
برای اکران نوروزی، انتقادها مبنی بر 

نبود یک فیلم کودک در این ترکیب 
آغاز شــد. این موضوع محمدرضا 
فرجــی مدیرکل نظــارت و عرضه 
و نمایش آثار ســینمایی را از همان 
ابتــدای معرفی فیلم های نوروزی بر 
آن داشــت تا در مصاحبه رسمی به 
جــای خالی فیلم های کودک در این 
فهرست اشاره و عنوان کند که حتماً 
فیلــم کودکی به این لیســت اضافه 
خواهد شــد؛ گل به خــودی حالا 
بــه عنوان یک فیلم کــودک در این 
فهرســت جاگیر شــده تا عیدانه ای 
برای کودکان باشد؛ حالا باید دید آیا 
کودکان از این عیدانه رئال عروسکی، 
استقبال می کنند و یا با روی گردانی از 

آن، این هدیه را پس می دهند.
گل بــه خــودی فیلمــی بــه 
کارگردانی احمد تجری، نویسندگی 
احمــد تجــری و لالــه قهرمانــی 
تهیه کنندگــی علــی قائــم مقامی 
محصول سال ۱۳۹۹ است که در سی 
و نهمین دوره جشــنواره فیلم فجر 
حضور داشت. داستان این فیلم قصه 
آمال و آرزوهای چند کودک اســت 
که در پرورشگاه زندگی می کنند و به 
کمک چند عروسک وارد ماجراهایی 
فانتــزی و پر اســترس می شــوند. 
محمدرضا علی نیا، شقایق فراهانی، 
نسیم ادبی و علیرضا استادی از جمله 

بازیگران این فیلم هستند.

فرهنــگ و هنــر- حمیدرضا 
افتخاری مدیــر رادیو صبا از اجرای 
هر شبی ویژه برنامه »خانم ها، آقایان، 
بهار« توسط منصور ضابطیان در ایام 

نوروز ۱۴۰۱ خبر داد.

حمیدرضا افتخاری مدیر رادیو 
صبا با اشــاره به مهمترین برنامه های 
نــوروز در ایــن شــبکه بیــان کرد: 
ماموریت ما شــادی آفرینی است و 
می خواهیم این فضــای مفرح را در 

نوروز با برنامه هــای مختلف ایجاد 
کنیم.

وی دربــاره طراحی برنامه های 
نــوروزی عنــوان کــرد: طراحــی 
برنامه های نوروزی خود را از آذرماه 
شــروع کردیــم، در دی ماه تصویب 
شــد و بهمن ماه آن را اجرایی کردیم. 
برنامه های روتین شبکه را هم خواهیم 
داشت که به شکل ویژه ای در این ایام 

برنامه سازی خواهند کرد.
افتخــاری با اشــاره به طراحی 
یک مسابقه در ایام نوروز گفت: یک 
مســابقه با محور استنداپ کمدی یا 
برپاخنــد داریم که ضبط هم شــده 
است. این مسابقه »خنده ساز« نام دارد 

و هر روز از رادیو صبا پخش می شود. 
احمدرضا موسوی، مهبد قناعت پیشه 
و مهســا ایرانیان داوران و غلامرضا 

عزتی تهیه کننده هستند.
وی به ســاخت یک مستند طنز 
در ایــن ایام هم اشــاره و عنوان کرد: 
مجموعــه ای داریم کــه تقریباً جزو 
معدود دفعات و برای اولین بار است 
که در قالب مستند طنز تولید می شود. 
در این مجموعه مستند، عوامل برنامه 
یک ون اجاره کرده و به نقاط دیدنی و 
مغفول جغرافیایی کشور می روند. این 
فضاها کاملًا مســتند است اما به زبان 

طنز معرفی می شود.
افتخــاری اضافــه کــرد: این 

مجموعه مســتند نمایشی طنز »پیک 
نیک« نام دارد و مهبد قناعت پیشــه از 

جمله راویانش است.
مدیــر رادیو صبا در پایان اظهار 
کرد: منصور ضابطیان و امیرحســین 
مدرس هم هر دو در ایام نوروز برنامه 
خواهند داشــت. منصــور ضابطیان 
برنامه ای با نام »خانم ها، آقایان، بهار« 
را اجرا می کند که در آن متن های ادبی 
و شــعر خوانده می شــود و هر روز 
ساعت هشــت شب پخش می شود. 
برنامه های شاخص دیگری هم برای 
نــوروز داریم و به ویــژه برنامه های 
روتین مــا با فضای نــوروز پخش 

می شود.

فرهنــگ و هنر- فصــل دوم 
مجموعه نمایشــی »منم دوســتت 
دارم« به تهیه کنندگی مهران رســام و 
کارگردانی مجید پرکار مقابل دوربین 

رفت.
مجموعه نمایشی »منم دوستت 
دارم ۲« به تهیه کنندگی مهران رســام 
و کارگردانــی مجید پرکار با حضور 
مهــدی قاســمی رئیس شــورای 
سیاســتگذاری سلامت سیما و مدیر 
شبکه ســلامت و جمعی از مدیران 
رســانه ملی جلــوی دوربین رفت. 
تصویربرداری این مجموعه نمایشی 
در تهران آغاز شــده است و همچنان 

ادامه دارد.
میرطاهــر مظلومــی، شــهره 
لرســتانی، مســعود فروتــن، گیتی 
معینی، عســل قرایی، آرش شیری، 
ســارا تیزچنگ و بارانا چهری در این 

ســریال بازی دارند و به زودی چهره 
های دیگری به این گروه می پیوندند.
در خلاصــه داســتان مجموعه 
نمایشــی »منم دوستت دارم ۲« آمده 
اســت: »ما یک خانــواده ایم که علی 
رغم تمام مشــکلات بــرای گرم تر 
شــدن فضای خانه مان و بهتر شدن 
روابط بینمان از چالش های پیش رو 
می آموزیم و بــا امید به آینده تلاش 

می کنیم.«
نخســتین فصل این ســریال با 
بــازی امیرحســین صدیــق و نگار 
عابــدی در نیمه دوم ســال ۹۹ روی 
آنتن شبکه ســلامت رفت و با ورود 
به مســایل و دغدغه های خانواده ها 
و ارائه راهکارهــای کاربردی، جزو 

تولیدات پرمخاطب سیما بود.
عوامل این مجموعه نمایشــی 
عبارتند از جانشــین تهیــه کننده و 

مجری طرح: ســید مهدی قائم مقام، 
مشــاور محتوایی: رضا پورحسین، 
سرپرست گروه کارگردانی: محسن 
حسن پور، سرپرســت نویسندگان: 
محسن رحمانی، مجید پرکار، گروه 
نویسندگان: احسان منصف، روناک 
برخوردار، شهرزاد آذرپور، امیرحسین 

بیک، الهه غلام زاده، نیاز اسماعیل پور، 
رضا ســلیمان تاش، پریا رها، محسن 
رهنما، پوریا عبدی، مدیرتولید: مهدی 
تقی پور، مدیر تصویربرداری: محمد 
حســن پور، تدویــن و صداگذاری: 
گروه هنر جادویی، شــروین شهابی، 
همایون خلیلی، تصویربرداران: محمد 

داوطلب، فرهاد یاســمی، دستیاران 
تصویر: علیرضا گنجی، امیرحســین 
رنجکش، روح الله عبــاش زاده، بیتا 
کارگر، طراح گریم: ســیده ســحر 
موسوی، اجرای گریم: ثمین احمدی 
زاده، رضا بیعتی، دستیار اول و برنامه 
ریز: سروش حســین جانی، دستیار 
دوم: نگار چگینی، منشی صحنه: لیلا 
زارعی، صدابردار: امیر عباس زاهدی، 
دســتیار صدابردار: محمد جدیدی، 
طــراح صحنه و لبــاس: محمد امین 
آتوت، طراح دکور: دنیا فرخی، دستیار 
صحنه: لیلی علی، دستیار لباس: زهرا 
گرجی، موســیقی: فرشــاد مشفقی، 
عکاس: ارمغان رسام، مشاور حقوقی: 
محمد جعفــری، مدیر تــدارکات: 
مصطفی غزنوی، همیــار تدارکات: 
رحمان حمیدی، امین دوستی، مشاور 

رسانه ای: محمدحسین سرو.

عیدی سینما برای همه سلیقه ها

»پیک نیک« به موج نوروز می رسد

»منم دوستت دارم ۲« با میرطاهر مظلومی و شهره لرستانی کلید خورد
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